Дополнительное соглашение № 5

от 09.12.2022 г. № 41-Ш/МЗ

г. Петропавловск-Камчатский  «11»  августа  2023 г.

1. Стороны пришли к соглашению внести в Соглашение № 41-Ш/МЗ "О порядке и условиях предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания   на  оказание   муниципальных   услуг  на  2023 год" (далее Соглашение) от 09 декабря 2022 г. следующие изменения:

К соглашению "О порядке и условиях предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидии на

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год"

Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, (далее - Управление)

в лице начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Гореликова Максима Игоревича, действующего на основании Устава Управления, с одной стороны,

и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 41» Петропавловск-Камчатского

городского округа (далее - Учреждение) в лице директора Учреждения Адволодкиной Ирины Михайловны, действующей на

основании Устава Учреждения, с другой стороны, далее именуемые Стороны, в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания,

утвержденным Постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.01.2016 N 50 (далее -

Порядок), заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

            1.1 пункт 2.2. Соглашения изложить в следующей редакции:

"2.2. Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, доведенных Управлению как получателю средств

бюджета городского округа по кодам классификации расходов бюджетов Российской федерации (далее - коды БК), в

следующем размере:

Период предоставления

субсидии
Коды по БК Сумма субсидии (руб.)

905 0703 0111515010 611 16 376,00

2023 год

905 0702 0111515010 611 10 007 823,41

905 0702 0111540034 611 19 950,00

905 0702 0111540170 611 31 420 565,00

905 0703 0111515010 614 84 626,00

905 0703 0111540170 611 65 555,00

905 0703 0111540170 614 338 704,00

905 0709 0118181010 611 252 126,81

905 0709 01181Т0062 611 131 173,19

Итого 42 336 899,41

2024 год

905 0702 0111515010 611 12 462 054,26

905 0703 0111515010 614 101 003,00

905 0703 0111515010 611 101 003,00

Итого 12 563 057,26

905 0702 0111515010 611 13 686 669,97

Итого 13 787 672,97

2025 год

           2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания, распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023 г. и действует до 31.12.2023 г.

           4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.

Управление Получатель

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме электронного документа и подписано усиленными

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон.

6. Подписи  Сторон

Управление образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 41» Петропавловск-Камчатского

городского округа

Начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 41»

Петропавловск-Камчатского городского округа

М.И. Гореликов И.М. Адволодкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1237eae5f1c9358f053f522d679e67d0

Владелец АДВОЛОДКИНА ИРИНА МИХАЙЛОВНА

Действителен с 31.01.2023 по 25.04.2024